
Wiehnachte
                gnüsse,

          Stress  
  vergesse!

Entdecke unsere Deals  
           und Services.07.12.–24.12.2025

899.-899.-
OmniBook X FlipNGAI 14-fm0704nz
Convertible 2 in 1
•	Windows11 Home 
•	Intel® Core™ Ultra 7 Prozessor 258V
•	32 GB RAM und 512 GB SSD
Art. Nr.: 2283030

14" / 35.6 cm

WUXGA IPS Display

Einige Copilot+ PC-Erlebnisse erfordern kostenlose Updates. Siehe aka.ms/copilotpluspcs

Die schnellsten, intelligentesten Windows PCs.

6.5" / 16.5 cm
Ceramic Shield

949,-949,-
je

iPhone Air, 256 GB​
•	Zwei Fortschrittliche Kameras in Einer.
•	18 MP Center Stage Frontkamera.
•	A19 Pro Chip. Extrem Schnell. Extrem Effizient.
Art. Nr.: 2283884, 2283885, 2283886, 2283887

Rü
ck

an
si

ch
te

n

Beispiel:
10 Monate Laufzeit, Totalpreis 995.50. 
Jetzt Shopping Card im MediaMarkt oder auf 
www.mediamarkt.ch beantragen.

Mit Shopping Card* 99.55
monatlich

* �Bei Inanspruchnahme der Teilzahlungsoption fallen Kreditzinsen an, die monatlich dem 
Konto des Karteninhabers belastet werden. Es wird auf Einkäufen, welche nicht in der 
vergangenen Rechnungsperiode getätigt wurden, ein Jahreszins von 12.9% ab dem Folge-
monat verrechnet. Die Kreditvergabe ist verboten, falls sie zur Überschuldung des Konsu-
menten führt (Art. 3 UWG).



Rü
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649.-649.-
je

6.1" / 15.49 cm
Super Retina XDR Display

Entwickelt für Apple 
Intelligence.

iPhone 16, 128 GB​
•	Die neue Kamerasteuerung. 

48 MP Fusion Kamera.
•	Fünf brillante Farben. Und der 

A18 Chip.
Art. Nr.: 2271188, 2271191, 
2271192, 2271194, 2271196

Beispiel:
7 Monate Laufzeit, Totalpreis 669.90. 
Jetzt Shopping Card im MediaMarkt oder auf 
www.mediamarkt.ch beantragen.

Mit Shopping Card* 95.70
monatlich

* �Bei Inanspruchnahme der Teilzahlungsoption fallen Kreditzinsen an, die monatlich dem Konto 
des Karteninhabers belastet werden. Es wird auf Einkäufen, welche nicht in der vergangenen 
Rechnungsperiode getätigt wurden, ein Jahreszins von 12.9% ab dem Folgemonat verrechnet. 
Die Kreditvergabe ist verboten, falls sie zur Überschuldung des Konsumenten führt (Art. 3 UWG).
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Farbauswahl

579.-579.-
je

256 GB, Dual-Sim + eSIM
Smartphone
•	Triple-Rückkamera: 50 MP 

Hauptkamera + 10 MP Teleobjektiv + 
12 MP Ultra-Weitwinkelobjektiv

•	12 MP Frontkamera
Art Nr.: 2279429, 2274830, 2274832, 
2274834, 2274836

6.2" / 15.64 cm

FHD+ Dynamic AMOLED  

2X Display

79.-79.-
AirTag, 4er Pack
Zubehör
•	Behalte deine Sachen im 

Blick und finde sie.
Art. Nr.: 2066526

44.-44.-

MAGSAFE
10000 Powerbank
•	Akkukapazität: 10'000 mAh
Art. Nr.: 2173478

Rü
ck

an
si

ch
t

Entwickelt für Apple Intelligence.

519.-519.-
je

6.1" / 15.4 cm
Super Retina XDR Display

iPhone 16e, 128 GB​
•	Mit der Power des A18, dem Chip der 

aktuellen Generation.
•	48 MP Fusion Kamera. Gigantische 

Batterielaufzeit.
Art. Nr.: 2275846, 2275847

Farbauswahl

6.7" / 17.03 cm

FHD+ sAMOLED-Display 

120 Hz & 1200 nits

Rü
ck

an
si

ch
t

50 MP Rück- & 12 MP Frontkamera

219,-219,-
je

128 GB, Dual-SIM
Smartphone
•	Intelligente Kamera mit  

My Filter & Object Eraser
•	5000-mAh-Akku mit 45-W-Fast-Charging-

Technologie
Art. Nr.: 2275782, 2275784, 2275786, 2275788

33.-33.-

IMC 6015
3-in-1 kabellose Ladestation
•	Kompatibel mit Apple Produkten
Art. Nr.: 2267511

Rü
ck

an
si

ch
t

6.77" / 17.19 cm

Flexibles 

AMOLED-Display

Farbauswahl

229.-229.-
je

Phone (3a), 128 GB, Dual-SIM
Smartphone
•	5'000 mAh Akku.  

50 W-Schnellladung 
•	20 GB RAM Booster
Art. Nr.: 2276256, 2276258

Vierfach-Kamera-System

Rü
ck

an
si

ch
t

6.9" / 17.52 cm

Dot Drop Display

Riesiger 6000 
mAh Akku

89.-89.-

Redmi 15C, 128 GB, Dual-SIM
Smartphone
•	50 MP AI Dual-Kamera
•	Schlankes und raffiniertes 8.2 mm Design
Art. Nr.: 2283227

ohne Karte

29.-29.-

Solo Lite
Kartenterminal und Ladestation
•	Keine monatlichen Fixkosten und 

keine Vertragsbindung
Art. Nr.: 2274683



2179.-2179.-

QE77S90FAEXZU
UHD 4K Smart TV
•	OLED HDR+
•	Motion Xcelerator 144Hz in 4K - 

Perfekt für Gaming
Art. Nr.: 2278339

77" / 194 cm

Beispiel:
25 Monate Laufzeit, Totalpreis 2'470.-. 
Jetzt Shopping Card im MediaMarkt oder auf 
www.mediamarkt.ch beantragen.

Mit Shopping Card* 98.80
monatlich

* �Bei Inanspruchnahme der Teilzahlungsoption fallen Kreditzinsen an, die monatlich dem Konto des Karteninhabers belastet werden. Es wird auf Einkäufen, welche nicht in der vergangenen Rechnungsperiode 
getätigt wurden, ein Jahreszins von 12.9% ab dem Folgemonat verrechnet. Die Kreditvergabe ist verboten, falls sie zur Überschuldung des Konsumenten führt (Art. 3 UWG).

171.8 cm

98
.7

 c
m

144.6 cm

82
.9

 c
m

65" / 163 cm

1079.-1079.-
QE65QN80FAU
UHD 4K Smart TV
•	Mini-LED mit AI-Bild- und 

Soundoptimierung
•	Dolby Atmos für ein immersives 

Heimkinoerlebnis
Art. Nr.: 2278323

55" / 138 cm

589.-589.-
QE55Q8FAAUXXN
UHD 4K Smart TV
•	QLED mit Air Slim Design 
•	Quantum HDR+
Art. Nr.: 2278313

123.2 cm

70
.8

 c
m

429.-429.-
Atemberaubender 5.1.2-Kanal-Sound

HW-Q800F
Soundbar
•	Wireless Dolby Atmos
•	SpaceFit Sound Pro
Art. Nr.: 2278345

77" / 195 cm

1979.-1979.-
BRAVIA 8A 77’’
OLED UHD 4K Google TV
•	Realitätsnahe Farben und lebensechte 

Kontraste
•	Kinosound mit Bildschirmlautsprecher
•	Flexibler Standfuss, Zugang zu über 

10'000 Apps
Art. Nr.: 2283737

171.3 cm

98
.4

 c
m

55" / 139 cm

1179.-1179.-
BRAVIA 8A 55"
OLED UHD 4K Google TV
•	Realitätsnahe Farben und lebensechte 

Kontraste 
•	Kinosound mit Bildschirmlautsprecher
•	Flexibler Standfuss, Zugang zu über 

10'000 Apps
Art. Nr.: 2283735

122.3 cm

70
.6

 c
m

549.-549.-
360° ultimativer Kinoklang für 
den Filmgenuss zu Hause

BRAVIA Theatre Bar 8
5.0.2-Kanal, Dolby Atmos Soundbar 
•	Satter, klarer Sound mit mehr 

Schalldruck
•	Mit 4 leistungsstarke Woofer für 

mitreissende Bässe
Art. Nr.: 2257198



144.1 cm

82
.6

 c
m

65" / 165 cm

30% heller als normale OLED-TVs

1279.-1279.-

OLED65C57LA
OLED evo 4K TV
•	HDMI 2.1. Features, 144Hz, Nvidia G-Sync & Philips HUE
•	Dolby Vision IQ & Atmos, AI Prozessor, Airplay2, Slim Design
Art. Nr.: 2276884

77" / 195 cm

171.1 cm

98
.2

 c
m

* �Bei Inanspruchnahme der Teilzahlungsoption fallen Kreditzinsen an, die monatlich dem Konto des Karteninhabers belastet werden. Es wird auf Einkäufen, welche nicht in der vergangenen Rechnungsperiode 
getätigt wurden, ein Jahreszins von 12.9% ab dem Folgemonat verrechnet. Die Kreditvergabe ist verboten, falls sie zur Überschuldung des Konsumenten führt (Art. 3 UWG).

1779.-1779.-

OLED77C57LA
OLED evo 4K TV
•	HDMI 2.1. Features, 144Hz, Nvidia G-Sync & Philips HUE
•	Dolby Vision IQ & Atmos, AI Prozessor, Airplay2, Slim Design
Art. Nr.: 2276883

Beispiel:
20 Monate Laufzeit, Totalpreis 1'965.-. 
Jetzt Shopping Card im MediaMarkt oder auf 
www.mediamarkt.ch beantragen.

Mit Shopping Card* 98.25
monatlich

30% heller als normale OLED-TVs

122.8 cm

70
.8

 c
m

55" / 139 cm

779.-779.-
OLED55B59
OLED 4K TV
•	HDMI 2.1. Features, 120Hz, Nvidia 

G-Sync & 4 Jahre OS Update
•	Dolby Vision IQ & Atmos, AI 

Prozessor, Airplay2, HUE Ambilight 
kompatibel

Art. Nr.: 2276891

145.2 cm

83
.6

 c
m

65" / 164 cm

679.-679.-
Gestochen scharfe 
Bilder, kräftiger Sound. 

BRAVIA 3 55"
LED UHD 4K Google TV
•	Über eine Milliarde lebendigen Farben
•	Sound und Bild perfekt im Einklang – 

dank Bildschirmlautsprechern
•	Klarer, natürlicher Klang und kräftige 

Bässe
Art. Nr.: 2277296

Geeignet für TVs mit 32" bis 
65" Bildschirmdiagonale

149.149.9595
je

TVM 3445W Confort Full-Motion
TV Wandhalterung
•	Vollbeweglich: Für TVs von 32 bis 

65 Zoll
•	Geniessen Sie Ihren Fernseher von 

überall im Raum
Art. Nr.: 2092929, 2092928

39.-39.-
5269061 LED Stripe 5M
Indoor Leuchtstreifen Mehrfarbig
Art. Nr.: 2060480

Näve

55" / 139 cm

1079.-1079.-
55OLED810/12
4K OLED Ambilight TV
•	Heller OLED-Bildschirm. Lebensechte 

Bilder bei jedem Licht
•	Jedes Bild – einfach echt. P5 Picture 

Engine mit KI. 
•	Ein Erlebnis wie im Kino für alles, was 

Sie ansehen und  spielen
Art. Nr.: 2281692

122.6 cm

70
.8

 c
m

123.1 cm

72
.3

 c
m

55" / 139 cm

549.-549.-
55PUS8600
4K QLED Ambilight TV
•	Lebendige Bilder. Gestochen 

scharfe Szenen.
•	Mit der Philips P5 Picture Engine 

glauben Sie, was Sie sehen
•	Perfekt für Gaming, DLG/HSR bis  

zu 120Hz VRR
Art. Nr.: 2279669

179.-179.-
Erleben Sie ganz persönlichen 
Surround Sound

HT-AN7 BT
Nacken-Lautsprecher
•	Akkuleistung von 12 Stunden
Art.Nr.: 2263044

89.-89.-
Filme in 1080p Full HD ansehen

BDP-S1700
Blu-Ray Player
•	Naturgetreue TRILUMINOS-Farbpalette
•	Erstklassiger Dolby TrueHD- und DTS-

HD-Klang
Art. Nr.: 2276839



Farbauswahl

149.-149.-
je

Bestes Noise Cancelling

WF-1000XM5
True Wireless Noise Cancelling-Kopfhörer
•	Kristallklarer Sound mit DSEE Extreme und 360 Reality Audio
•	Bis zu 24 Std. Akkulaufzeit, Schnelladefunktion
Art. Nr.: 2188810, 2188809, 2270681

99.-99.-
​True Wireless In-Ear Kopfhörer
•	Überarbeitet für mehr Tragekomfort
•	Bessere Wiedergabe- und Gesprächsqualität
Art. Nr.: 2271174

Sound in Bestform.

Minor IV
In-ear True Wireless Kopfhörer
•	Mehr als 30 Std. kabellose Spieldauer
•	Touch Steuerung - für Komfort entwickelt
Art. Nr.: 2253036

Legendärer Marshall Sound

89.-89.-

Farbauswahl

Bestes Noise Cancelling

219.-219.-
je

WH-1000XM5
Bluetooth Noise Cancelling Kopfhörer
•	Erstklassige Sound- und Anrufqualität
•	Bis zu 30 Std. Akkulaufzeit, Schnelladefunktion
Art. Nr.: 2129517, 2129518, 2178481, 2270690

199.-199.-
Mehr als nur ein Beat – Sound 
von Machern für Macher

QuietComfort
Bluetooth Kopfhörer
•	Ikonisches, komfortables Design
•	Max. Betriebsdauer 24 Std.
Art. Nr.: 2198128

55.-55.-
Adaptives Noise-Cancelling 
mit Smart Ambient

Tune 770NC
Bluetooth Kopfhörer
•	Multi-Point-Verbindung
•	JBL Pure Bass Sound
Art. Nr.: 2171816

125.-125.-
Fühlen Sie die Freiheit, 
nicht die Kopfhörer

OpenRun Pro 2
Open-Ear Bluetooth Sport Kopfhörer
•	IP55 wasserdicht, DualPitch™ für 

überragenden Klang
•	12 Stunden Wiedergabezeit
Art. Nr.: 2270117

je

Einfach auspacken und sofort loslegen

79.-79.-

Tonie-Box Starter Kit
Lautsprecher + Kreativ-Tonie
•	Digital, stoßfest und kinderleicht zu 

bedienen
•	Jeder Tonie hat eine andere Geschichte 

zu erzählen
•	Für Kinder ab 3 Jahren
Art. Nr.: 1882721, 1882722, 1882724, 
1882725, 1882726, 1882727

Farbauswahl

JBL Safe Sound mit einer Lautstärke, 
die für Kinderohren sicher ist

25.-25.-
je

JUNIOR 320 KIDS
On-ear Bluetooth-Kinderkopfhörer
•	Einfache Bedienung - Ideal für Kinder
•	50 Stunden Akkulaufzeit
Art. Nr.: 2272285, 2272286, 2272287

Farbauswahl



379.-379.-

Watch 11, 46 mm​
•	Mit Schlafindex.
•	Mit bis zu 24 Stunden 

Batterielaufzeit.
Art. Nr.: 2283947

Die ultimative Watch 
für deine Gesundheit.

NEUHEIT

199.-199.-
SM-L500 40mm
Smartwatch
•	Mit Galaxy AI
•	Antioxidantien-Messung & Schlaftracking
Art. Nr.: 2281444

232.-232.-
Musik am Handgelenk

Forerunner® 165 Music
Smarte Laufuhr
•	Garmin Coach und tägliche Trainingsempfehlungen mit 

Wettkampfkalender
•	Über 25 integrierte Sport-Apps für Indoor und Outdoor
Art. Nr.: 2276428

249.-249.-

SM-L500 46mm
Smartwatch
•	Drehbare Lünette
•	Antioxidantien-Messung & Schlaftracking
Art. Nr.: 2281467

85.-85.-

Watch Fit 3
Smartwatch
•	Kompatibel mit iOS und Android™
•	Gesundheitsmanagement
Art. Nr.: 2265144

Mit GPS

Movetime Family Watch 2
Smartwatch für Kinder
•	1.54 " Hochauflösendes Display mit 

2D-Bildschirmglas
•	Automatische und manuelle Ortung
Art. Nr.: 2131378, 2127046

122.-122.-
je

Farbauswahl 55.-55.-
Bis zu 10 Tage Akkulaufzeit

Inspire 3
Fitness Tracker
•	Apps & anpassbare Ziffernblätter
•	Benachrichtigungen bei unregelmäßigem 

Herzrhythmus
Art. Nr.: 2144776, 2144774

je

Farbauswahl



Ve
rp

ac
ku

ng

Ve
rt

ik
al

er
 S

ta
nd

fu
ss

 s
ep

ar
at

 e
rh

äl
tli

ch

319.-319.-

PlayStation 5 Slim - Digital Edition (2025)
Spielekonsole
•	825 GB Speicher
•	HDR-Technologie
Art. Nr.: 2283622

Angebot gültig bis 18.12
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399.-399.-

PlayStation 5 Slim (2025)
Spielekonsole
•	1 TB Speicher
•	HDR-Technologie
Art. Nr.: 2283621

Angebot gültig bis 18.12

19.-19.-

IC-6008
PS5 Controller Ladestation
Art. Nr.: 2184092

oh
ne

 C
on

tr
ol

le
r

55.-55.-
Lost Soul Aside
Spiel
Art. Nr.: 2275915

33.-33.-
Gran Turismo 7
Spiel
Art. Nr.: 2092844

15.-15.-
Uncharted: 
Legacy of Thieves 
Collection
Spiel
Art. Nr.: 2105234

44.-44.-
Astro Bot
Spiel
Art. Nr.: 2267468

79.-79.-
INZONE H5
Kabelloses Gaming Headset
Art. Nr.: 2206503 77.-77.-

Sports FC 26: 
Standard Edition
Spiel
Art. Nr.: 2282832

69.-69.-
Ghost of Yōtei™
Spiel
Art. Nr.: 2278098

269.-269.-
Force X Black Edition 
Pro Controller
Art. Nr.: 2243947

Rocket Games
49.-49.-

Death Stranding 2: 
On The Beach
Spiel
Art. Nr.: 2276832

69.-69.-
Battlefield™ 6
Spiel
Art. Nr.: 2283188



269.-269.-
Setpreis

Nintendo Switch Neon-Blau/Neon-Rot + Big Brain 
Academy: Kopf an Kopf + Everybody 1-2-Switch!
Spielekonsole-Bundle
•	6.2 Zoll Multi-Touchscreen
•	Ca. 4.5 - 9 Stunden Akkulaufzeit
Art. Nr.: 2171255, 2189222, 2089760

444.-444.-
Nintendo Switch 2 + Mario Kart World-Set
Spielekonsole
•	4K-Auflösung und HDR
•	256 GB interner Speicher
Art. Nr.: 2277322

49.-49.-

Nintendo Switch 2-Kamera
Switch 2 Zubehör
Art. Nr.: 2277332

69.-69.-
Super Mario Party Jamboree 
- Nintendo Switch 2 Edition + 
Jamboree TV
Spiel
Art. Nr.: 2277342

59.-59.-
Donkey Kong Bananza - 
Nintendo Switch 2
Spiel
Art. Nr.: 2277339

69.-69.-

Switch 2 Pro
Controller
Art. Nr.: 2277323

59.-59.-
Mario Kart World - 
Nintendo Switch 2
Spiel
Art. Nr.: 2277336

59.-59.-
The Legend of Zelda: 
Tears of Kingdom - 
Nintendo Switch 2 
Spiel
Art. Nr.: 2277340

55.-55.-
Pokemon-Legenden Z-A - 
Nintendo Switch 2
Spiel
Art. Nr.: 2278958

69.-69.-
Kirby Air Riders - 
Nintendo Switch 2
Spiel
Art. Nr.: 2283078

19.-19.-

Joy-Con 2 Lenkrad-Paar
Nintendo Switch 2 Zubehör
Art. Nr.: 2277327

oh
ne

 C
on

tr
ol

le
r

55.-55.-
Super Mario Galaxy + Super Mario  
Galaxy 2 - Nintendo Switch
Spiel
Art. Nr.: 2284438

55.-55.-
Metroid Prime 4: Beyond – 
Nintendo Switch 2 Edition
Spiel
Art. Nr.: 2284446



1222.-1222.-
je

15.3" / 38.91 cm
Liquid Retina IPS Display

MacBook Air (2025) M4
Notebook
•	Mit der Power des M4 Chip
•	512GB SSD, 16GB RAM
Art. Nr: 2276458, 2276473, 
2276475, 2276477

1222.-1222.-
je

13.6" / 34.46 cm
Liquid Retina IPS Display

MacBook Air (2025) M4
Notebook
•	Mit der Power des M4 Chip
•	512GB SSD, 24GB RAM
Art. Nr.: 2276456, 2276448, 
2276449, 2276450 Beispiel:

14 Monate Laufzeit, Totalpreis 1'309.-. 
Jetzt Shopping Card im MediaMarkt oder auf 
www.mediamarkt.ch beantragen.

Mit Shopping Card* 93.50
monatlich

* �Bei Inanspruchnahme der Teilzahlungsoption fallen Kreditzinsen an, die monatlich dem Konto 
des Karteninhabers belastet werden. Es wird auf Einkäufen, welche nicht in der vergangenen 
Rechnungsperiode getätigt wurden, ein Jahreszins von 12.9% ab dem Folgemonat verrechnet. 
Die Kreditvergabe ist verboten, falls sie zur Überschuldung des Konsumenten führt (Art. 3 UWG).

Surface Pro 12" Keyboard 

separat erhältlich

12" / 30.48 cm

PixelSense Flow-Touchscreen™, 

bis zu 90 Hz

777.-777.-
Surface Pro 12"
Copilot+ PC
•	Snapdragon X Plus
•	16 GB RAM und 256 GB SSD
Art. Nr.: 2277128

Surface Pro Keyboard 

separat erhältlich

13" / 33.02 cm

PixelSense™ Flow (OLED) 

Display

999.-999.-
Surface Pro 13"
Copilot+ PC
•	Snapdragon X Elite
•	16 GB RAM und 512 GB SSD
Art. Nr.: 2273785

je

Rückansicht

479.-479.-
Entwickelt für Apple Intelligence.

iPad Air 11" (2025), Wi-Fi, 128 GB​
•	Mit der Power des ultraschnellen Apple M3 Chip.
•	12 MP Center Stage Frontkamera.
Art. Nr.: 2276309, 2276312, 2276316, 2276327

11" / 27.59 cm
Liquid Retina Display

oh
ne

 iP
ad

259.-259.-
Magic Keyboard​
•	Passend zum Apple iPad Air (2025)
Art. Nr.: 2276337

Rückansicht

Alleskönner. Zeichentalent. Wunderding.

11" / 27.59 cm
Liquid Retina Display

309.-309.-
je

iPad 11" (2025), Wi-Fi, 128 GB​
•	Jetzt leistungsstärker und vielseitiger mit dem 

superschnellen A16 Chip.
•	12 MP Weitwinkel-Rückkamera, 12 MP Center Stage 

Frontkamera. Mehr Speicher als je zuvor.
Art. Nr.: 2276270, 2276271, 2276272, 2276273

125.-125.-
Entwickelt für Kreativität 
ohne Limits.

Apple Pencil Pro
Eingabestift
•	Kompatibel mit: iPad Pro (M4), 

iPad Pro (M4), iPad Air (M2 , 
M3), iPad Air (M2, M3), iPad 
mini (A17 Pro).

Art. Nr.: 2262963



1299.-1299.-

Legion 5 15AKP10
Gaming Notebook
•	AMD Ryzen™ AI 7 350 Prozessor
•	32 GB RAM und 1 TB SSD
Art. Nr.: 2283024

15.1" / 38.35 cm

2.560 x 1.600 OLED 

Display mit 165 Hz

Beispiel:
14 Monate Laufzeit, Totalpreis 1'390.90. 
Jetzt Shopping Card im MediaMarkt oder auf 
www.mediamarkt.ch beantragen.

Mit Shopping Card* 99.35
monatlich

* �Bei Inanspruchnahme der Teilzahlungsoption fallen Kreditzinsen an, die monatlich dem Konto des Karteninhabers belastet werden. Es wird auf Einkäufen, welche nicht in der vergangenen Rechnungsperiode 
getätigt wurden, ein Jahreszins von 12.9% ab dem Folgemonat verrechnet. Die Kreditvergabe ist verboten, falls sie zur Überschuldung des Konsumenten führt (Art. 3 UWG).

NVIDIA GeForce RTX™ 5060

16" / 40.6 cm

1.920 x 1.200 IPS Display

799.-799.-
IdeaPad 5 2-in-1 16AKP10
Convertible 2-in-1
•	AMD Ryzen™ AI 7 350 Prozessor
•	16 GB RAM und 1 TB SSD
Art. Nr.: 2279093

14" / 35.6 cm

1.920 x 1.200 IPS 

Display

699.-699.-
IdeaPad Slim 5 14AKP10
Notebook
•	AMD Ryzen™ AI 5 340 Prozessor
•	16 GB RAM und 1 TB SSD
Art. Nr.: 2279096 

14" / 35.6 cm

1.920 x 1.200 OLED Display

799.-799.-
Yoga 7 14AKP10
Convertible 2-in-1
•	AMD Ryzen™ AI 5 340 Prozessor
•	16 GB RAM und 1 TB SSD
Art. Nr.: 2276268

12.1" / 30.73 cm

2.560 x 1.600 IPS Display
219.-219.-

Idea Tab Plus
Tablet
•	12.1'' 2.5K (2.560 x 1.600)
•	8 GB Ram und 256 GB Speicher
Art. Nr.: 2282991

Inkl. Lenovo Tab Pen 
& Folio Case

149.-149.-

Idea Tab
Tablet
•	11" 2.5K (2560x1600) IPS 500nits
•	8 GB Ram und 128 GB Speicher
Art. Nr.: 2279069

11" / 27.94 cm

2560 x 1600 IPS Display

Rü
ck

an
sic

ht

Inkl. Lenovo Tab Pen

139.-139.-

L15
Mobiler Monitor
•	2x USB Type C 3.1 Gen 1 (mit 

DisplayPort- und PowerDelivery 
Unterstützung)

Art. Nr.: 2282995

15.6'' / 39.59 cm

1920 x 1080 IPS DisplayTragbarer 15.6"-USB-C-
Monitor mit IPS-Panel



​​HP HyperX Cloud III Wired Gaming Headset 
im Wert von CHF 84.95 ​

Gratis zu jedem HP PC, Notebook 
und Convertible

GESCHENKT

15.6" / 39.6 cm

Full-HD IPS LCD Display

699.-699.-
OmniBook 3 15-fn0444nz
Notebook
•	AMD Ryzen™ AI 5 330 Prozessor
•	16 GB RAM und 512 GB SSD
Art. Nr.: 2283764

16" / 40.6 cm

WUXGA IPS Display

999.-999.-
OmniBook X Flip 16-ar0614nz
Convertible 2 in 1
•	AMD Ryzen™ AI 7 350 Prozessor
•	16 GB RAM und 1 TB SSD
Art. Nr.: 2283765

16" / 40.6 cm

WUXGA IPS Display

1799.-1799.-

OMEN MAX 16-ak0654nz
Gaming Notebook
•	AMD Ryzen™ AI 7 H 350 Prozessor
•	32 GB RAM und 1 TB SSD
Art. Nr.: 2283757

NVIDIA GeForce RTX™ 5070

1999.-1999.-

OMEN GT16-1644NZ
Gaming Desktop
•	AMD Ryzen™ 7 7800X3D Prozessor
•	32 GB RAM und 1 TB SSD
Art. Nr.: 2283754

NVIDIA GeForce RTX™ 5070

27" / 68.6 cm

QHD Display mit 165 Hz

125.-125.-
AMD FreeSync™ Premium

OMEN 27q
Gaming Monitor
•	Mit Spielkonsolen kompatibel
•	Vollständig verstellbarer Standfuß
Art. Nr.: 2187666

34" / 86 cm

WQHD (3.440 x 1.440 Pixel)

219.-219.-
AMD Freesync™ Premium

OMEN 34c
Curved Gaming Monitor
•	1500R-Wölbung
•	Kompatibel mit Spielkonsolen
Art. Nr.: 2187668



Vivobook 16 X1605VA-MB2236W
Notebook
•	Intel® Core™ 5 Prozessor 120U
•	16 GB RAM und 512 GB SSD
Art. Nr.: 2282311 

16'' / 40.6 cm

1.920 x 1.200 IPS  

LCD Display

555.-555.-

799.-799.-

Vivobook S 16 S3607CA-RP059W
Notebook
•	Intel® Core™ Ultra 7 Prozessor 255H
•	16 GB RAM und 512 GB SSD
Art. Nr.: 2274281

16" / 40.6 cm

1.920 x 1.200 IPS  

LCD Display

Beispiel:
9 Monate Laufzeit, Totalpreis 833.40. 
Jetzt Shopping Card im MediaMarkt oder auf 
www.mediamarkt.ch beantragen.

Mit Shopping Card* 92.60
monatlich

* �Bei Inanspruchnahme der Teilzahlungsoption fallen Kreditzinsen an, die monatlich dem Konto 
des Karteninhabers belastet werden. Es wird auf Einkäufen, welche nicht in der vergangenen 
Rechnungsperiode getätigt wurden, ein Jahreszins von 12.9% ab dem Folgemonat verrechnet. 
Die Kreditvergabe ist verboten, falls sie zur Überschuldung des Konsumenten führt (Art. 3 UWG).

14" / 35.6 cm

1.920 x 1.200 OLED Display

1199.-1199.-

Zenbook 14 OLED | UX3405CA-QL146W
Notebook
•	Intel® Core™ Ultra 7 Prozessor 255H
•	32 GB RAM und 1 TB SSD
Art. Nr.: 2271596

ASUS Lumina Oled-
Touchscreen inkl. Pen 699.-699.-

16" / 40.6 cm

1.920 x 1.200 OLED Display

Vivobook 16 X1605VA-SH2173W
Notebook
•	Intel® Core™ i7-13620H Prozessor
•	16 GB RAM und 1 TB SSD
Art. Nr.: 2278077

24" / 60.96 cm

Full-HD

119.-119.-
Full HD (1920 x 1080) IPS Display mit 240 Hz

VG249QM5A
Gaming Monitor
•	Video-Anschlüsse: DisplayPort, HDMI
•	1 ms Reaktionszeit, 240 Hz
Art. Nr.: 2282881

27" / 68.58 cm

Full-HD

139.-139.-
Full HD (1920 x 1080) IPS Display mit 240 Hz

VG279QM5A
Gaming Monitor
•	Video-Anschlüsse: DisplayPort, HDMI
•	1 ms Reaktionszeit, 240 Hz
Art. Nr.: 2282883



Einzelpreis CHF 79.- Einzelpreis CHF 119.-

55,-55,-
Microsoft 365 Single
Office Software
Art. Nr.: 2277264, 2277266, 2277268

*Angebot gültig beim gleichzeitigem Kauf eines PC, Notebook, Tablet oder Smartphone

** **je

Microsoft 365 Family
Software
Art. Nr.: 2277260, 2277265, 2277267

89.-89.-
je

1699.-1699.-

Predator Orion 3000 
(PO3-665)
Gaming PC
•	Intel® Core™ Ultra 7 

Prozessor 265F
•	32 GB RAM und 2 TB SSD
Art. Nr.: 2278080

NVIDIA® GeForce® RTX™ 
5070 (12 GB GDDR7)

Beispiel:
20 Monate Laufzeit, Totalpreis 1'877.-. 
Jetzt Shopping Card im MediaMarkt oder auf 
www.mediamarkt.ch beantragen.

Mit Shopping Card* 93.85
monatlich

* �Bei Inanspruchnahme der Teilzahlungsoption fallen Kreditzinsen an, die monatlich dem Konto des Karteninhabers belastet werden. Es wird auf Einkäufen, welche nicht in der vergangenen Rechnungsperiode 
getätigt wurden, ein Jahreszins von 12.9% ab dem Folgemonat verrechnet. Die Kreditvergabe ist verboten, falls sie zur Überschuldung des Konsumenten führt (Art. 3 UWG).

249.-249.-
XV345CURX0bmiipphx
Gaming Monitor
•	Unterstützt AMD FreeSync™ Premium
•	Reaktionszeit von nur 0,5 ms
Art. Nr.: 2277043

34" / 86 cm

200Hz, UWQHD  

3.440 x 1.440 Pixel

14" / 35.56 cm

WUXGA IPS Touchscreen599.-599.-
Inkl. Active Stylus Pen.

Aspire Spin 14 (ASP14-52MTN-522F)
Convertible 2 in 1
•	Intel® Core™ Ultra 5 Prozessor 115U
•	16 GB RAM und 512 GB SSD
Art. Nr.: 2273778

15.6" / 39.6 cm

Full-HD IPS Display222.-222.-

E15223 (MD626244)
Notebook
•	Intel® N100 Prozessor
•	4 GB RAM und 128 GB SSD
Art. Nr.: 2270886

Inkl. Microsoft 365 
Single 1-Jahresabo

189.-189.-

Vision Color 32 GB, WLAN
E-Book Reader
•	7 Zoll Farbdisplay: 4'096 Farben für lebendige Inhalte
•	Alles Wichtige festhalten: notieren, markieren und gestalten mit 

dem neuen tolino stylus.
Art. Nr.: 2274926

Passender Stylus Pen 
(2286090) separat erhältlich 

7" / 17.78 cm

1680 x 1264

NVIDIA GeForce RTX™ 
5060 Ti (16GB VRAM)

1499.-1499.-

Bandit P20 (MD35460)
Gaming PC
•	Intel® Core™ Ultra 7 Prozessor 265F
•	32 GB RAM und 1 TB SSD
Art. Nr.: 2277928



34" / 86 cm

3440 x 1440 Display 

mit 165 Hz

249.-249.-
Curved Gaming Monitor mit 165 Hz

Odyssey G5 LC34G55TWWP
Gaming Monitor
•	34-Zoll WQHD (3440 x 1440) 1500R Curved Gaming Monitor
•	1 ms (GTG) Reaktionszeit für flüssiges Gaming
Art. Nr.: 2179274

32" / 80 cm

QHD Display  

(2'560 x 1'440)179.-179.-
«Curved» Gaming-Monitor mit 
VA-Panel und 165 Hz Refresh-Rate

Odyssey G5 LS32CG552EUXEN
Gaming Monitor
•	CURVED 1000R  Gaming Monitor mit QHD 

Auflösung und 165 Hz/ 1ms (GtG)
•	Anschlüsse: 1x HDMI 2.0, 1x DisplayPort 1.2, 1x 3.5 

mm Kopfhöreranschluss
Art. Nr.: 2214773

Farbauswahl

Rückansicht

Intelligente AI-Funktionen

349.-349.-
je

Wi-Fi, 128 GB
Tablet
•	8'000-mAh-Akku mit 45 W Super Fast Charging
•	S Pen mit Handschrifterkennung inkl.
Art. Nr.: 2276351, 2276353, 2276355

10.9 " / 27.7 cm

90Hz LCD

Rückansicht

239.-239.-
je

Quad Speaker 
mit Dolby Atmos

Wi-Fi, 128 GB
Tablet
•	7'040-mAh-Akku
•	6.9mm dünn und 480g leicht
Art. Nr.: 2286170, 2286171

11" / 27.94 cm

1920 x 1200 (WUXGA),  

90 Hz

Farbauswahl

32" / 80 cm

WQHD Display

199.-199.-
PMO-S323-IQSC
Monitor
•	WQHD-Auflösung
•	1x DisplayPort, 1x HDMI, 1x Kopfhörer 3.5 

mm, 1x USB Type-C™, 2x USB Type-A
Art. Nr.: 2223448

27" / 68.85 cm

WQHD Display

222.-222.-
165 Hz

PMO G271-CQK
Gaming Monitor
•	1ms Reaktionszeit, HDR10
•	WQHD, 178° curved
Art. Nr.: 2223451

79.-79.-

IDO-1100 USB-C
Docking Station
•	Kompaktgehäuse in hochwertigem Aluminium-Grau
•	Mehr Anschlüsse & 4K über ein Kabel
Art. Nr.: 2264392

Power Delivery (bis 100 W)

39.-39.-

IML 1000 LED
Monitorlampe mit Fernbedienung
•	Mit 2.4GHz Touchscreen-Fernbedienung
•	Stufenlose Helligkeitseinstellung
Art. Nr.: 2263838

Einstellbare 
Farbtemperaturen

49.-49.-

IW-3000
Webcam
•	Auto-Focus
Art. Nr.: 2263860

4K



129.-129.-
je

DeathAdder V4 Pro
Wireless PC Gaming Maus
•	56 g ultraleichtes Design
•	HyperSpeed Wireless mit 8k  Pooling Rate
Art. Nr.: 2284962, 2284967

159.-159.-
BlackWidow V4 Low-Profile
Wireless PC Gaming Tastatur
•	Low-Profile Orange Mechanical Switches
•	HyperSpeed Wireless | Bluetooth | 

USB-C Kabelgebunden
Art. Nr.: 2284968

109.-109.-
Kraken V4
Wireless PC Gaming Headset
•	Ausziehbares Super-Breitband-Mikrofon
•	HyperSpeed Wireless | Bluetooth | 

USB-C Kabelgebunden
Art. Nr.: 2270579

66.-66.-
K70 RGB Core
Gaming-Keyboard
•	Mediensteuerung & 

Konsolenkompatibilität
•	Rote Mechanische Switche von CORSAIR
Art. Nr.: 2204159

111.-111.-
HS80 MAX
Kabelloses Gaming Headset
•	Für PC, Mac, Mobile & PlayStation
•	Flip-to-Mute Mikrofon, 352gr leicht
Art. Nr.: 2195785

179.-179.-
2 TB SSD Speicher für 
die PlayStation® 5

SN850P
NVMe™-SSD für PS5®-Konsolen (mit 
Kühlkörper)
•	Lesegeschwindigkeit max.: 7300 MB/s
•	Schreibgeschwindigkeit max.: 6600 MB/s
Art. Nr.: 2199071

249.-249.-
G923 SE
Rennlenkrad mit Pedal und Schalthebel
•	Realistisches Fahrerlebnis dank der 

TRUEFORCE Technologie
•	Kompatibilität mit PS5, PS4 und PC
Art. Nr.: 2272646, 2283031

je

139.-139.-
Pro X 2
Gaming Headset
•	Kabellos und Kabelgebunden
•	Für PC, PS5, PS4 und Nintendo Switch
Art. Nr.: 2184324

82.82.4545

VULCAN TKL
Kabelgebundene Gaming Tastatur
•	TITAN Switch Mechanical Linear
•	AIMO RGB Beleuchtung pro Taste
Art. Nr.: 2264584

-25% 
auf das 

gesamte 
Turtle Beach 

Sortiment

19.-19.-

IGM 4000 Ultralight
Gaming Maus
•	Ultraleicht: ca. 69g
•	5 Tasten inkl. Scrollrad
Art. Nr.: 2189272

7200 dpi

29.-29.-
1.5 m Kabellänge

IGH-2000
Ultralight - Gaming Headset
•	Passend für: PC, PS4, PS5, Xbox 

One, Xbox Series S/X, Switch
•	Over-ear
Art. Nr.: 2189271

25.-25.-

IGK-3000-1-CH
Gaming Tastatur
•	Kabelgebunden, RGB 

Hintergrundbeleuchtung
•	12 Funktionstasten
Art. Nr.: 2270915

CH-Layout



99.-99.-
Essential HD Outdoor 2PC
Überwachungskamera + Solar Panel
•	Wetterfest
•	Leistungsstarker Scheinwerfer
Art. Nr.: 2236199

Ve
rp

ac
ku

ng

239.-239.-
Nachtsicht in Farbe

Pro 5
WLAN Überwachungskamera 
Outdoor Kamera-Kit
•	2K+ Auflösung
•	Dualband WLAN
Art. Nr.: 2267937

77.-77.-
Tapo C460 Kit
Smartes, Solarbetriebenes 
4K-Sicherheitskamera-Kit
•	Wartungsfreie Stromversorgung
•	Farbige Nachtsicht bis zu 14m
Art. Nr.: 2283490

129.-129.-
MX Keys S Combo
Kabellose Tastatur + Maus
•	Intelligente Hintergrundbeleuchtung
•	Maus: MX Master 3s
Art. Nr.: 2185879

39.-39.-
MK470 Slim
Combo - Maus, Tastatur
•	Maus: Sensorauflösung: 1.000 DPI
•	Tastatur: Batterielaufzeit bis 36 Monate
Art. Nr.: 1944595

200020
Universal-USB-C-
Notebook-Netzteil
Art. Nr.: 2279910

49.-49.-

Farbauswahl

149.-149.-
je

2 TB SSD Speicher

Extreme® Portable SSD
Externe SSD
•	Lese- und Schreibgeschwindigkeiten 

von bis zu 1.050 MB/s bzw. 1.000 MB/s
•	Fallsicher aus bis zu drei Metern Höhe 

sowie IP65-Wasser- und -Staubschutz
Art. Nr.: 2018093, 2189219, 2278560

129.-129.-

Elements Portable
Festplatte
•	Für Windows vorformatiert, lässt sich 

für Mac neu formatieren
Art. Nr.: 1958797

5 TB Speicher
2 TB Speicher inkl. 
Datenrettungs Dienst

79.-79.-

Expansion Portable 2 TB
Festplatte
•	Für Windows®- oder Mac
•	Speichern der Dateien per Drag-and-Drop
Art. Nr.: 2074937

15.-15.-
McAfee LiveSafe
Sicherheitssoftware
•	Preisgekrönter Online-Schutz für Ihre 

Identität, Privatsphäre und Daten
•	Unbegrenzte Anzahl an Geräten – 

Smartphones, Notebooks, PC’s & Tablets
Art. Nr.: 2273805, 2272379, 2146932, 
2279435

29.-29.-
Aluminiumdesign

IAD-1018
USB-C Adapter
•	1x Gigabit-LAN, 1x USB-C PD, 

2x USB-3.0 Type A
•	Laden über USB-C DC 20 V / 5 A
Art. Nr.: 2089190

29.-29.-

IWM 5000 Wireless Dual Mode Mouse Pro
Maus
•	Wiederaufladbarer Akku mit bis zu 125 

Stunden Laufzeit
•	Verbindung mit bis zu 3 Geräten möglich
Art. Nr.: 2274338

4000 dpi



69.-69.-
OfficeJet Pro 8122e
Multifunktionsdrucker
•	Drucken, scannen, kopieren oder 

faxen direkt von Ihrem Smartphone
•	Druckgeschwindigkeit s/w & Farbe:  

20 S./Min. / 10 S./Min.
Art. Nr.: 2219952

199.-199.-
Gestochen scharfe, hochwertige Farbdrucke

Color Laserjet Pro 3302SDW
Laser-Multifunktionsdrucker
•	Beidseitiger Hochgeschwindigkeitsfarbdruck
•	250-Blatt-Hauptpapierzuführung
Art. Nr.: 2267213

CHF 40.- 
Cashback

ohne Deko

144.-144.-
EcoTank ET-2861
Tintentank-
Multifunktionsdrucker
•	Drucken, Scannen und Kopieren 

in DIN A4
•	Bis zu 4.500 S. S/W / 7.500 S. Farbe
Art. Nr.: 2258719

Wi-Fi3-in-1

CHF 40.- 
Cashback259.-259.-

EcoTank ET-2951 
Tintentank-Multifunktionsdrucker
•	Drucken, Scannen und Kopieren in 

DIN A4 
•	Bis zu 6.600/5.500 Seiten in SW/

Farbe
Art. Nr.: 2283101

ohne Deko

3-in-1 Wi-Fi

Gratis 
Garantie im 

Wert von 
19.95 CHF

Wi-Fi4-in-1

159.-159.-
Druckformate bis A3

MFC-J5340DW
Multifunktionsdrucker
•	Druckgeschwindigkeit bis zu 

28 S./ Min
•	Papierkapazität bis zu 250 Blatt
Art. Nr.: 2109542

ohne Deko

Wi-Fi4-in-1

359.-359.-
Druckt im Flüsterton (48 dB)

MFC-L8390CDW
4-in-1-Wireless LED-Farbdrucker
•	Druckgeschwindigkeit bis zu 30 

S./Min
•	Doppelseitig drucken, kopieren, 

scannen, faxen
Art. Nr.: 2217739

35.-35.-
Einfach einrichten – einfach loslegen

Pixma TS3750i
3 in 1 Tintenstrahl Multifunktionsgerät
•	Drucken, Scannen, Kopieren
•	Drucken und Scannen über WLAN auch direkt mit 

Mobilgeräten
Art. Nr.: 2272437

​​

SICHER SICHER SICHER
Garantie 2+1

•	Ohne Selbstbehalt
•	Kostenlose Reparatur
•	Entschädigung in Höhe 

des ursprünglichen 
Kaufpreises

3 Jahre Garantie auf alle 
Geräte von CHF 100.00 
bis CHF 199.95

CHF 19.95

Alle Informationen bei deinem 
MediaMarkt Berater im Markt 
und auf mediamarkt.ch/service



   HO-HO-HO-HO-HO-
HO-HO-HO-HO-HO
    HO-HO-HO-HOHO-
HO-HO-HO-HO-HO
   HO-HO-HO-HO-HO-

Alle Details hier:

Din Ichauf gaht uf eus!
Mach mit und gewinne mit etwas Glück 
deine Rechnung zurück

Gültig bis 24.12.2025

* �Bei Inanspruchnahme der Teilzahlungsoption fallen Kreditzinsen an, die monatlich dem Konto des Karteninhabers belastet wer-
den. Es wird auf Einkäufen, welche nicht in der vergangenen Rechnungsperiode getätigt wurden, ein Jahreszins von 12.9% ab dem 
Folgemonat verrechnet. Die Kreditvergabe ist verboten, falls sie zur Überschuldung des Konsumenten führt (Art. 3 UWG).

389.-389.-
Beispiel:
4 Monate Laufzeit, Totalpreis 395.20. 
Jetzt Shopping Card im MediaMarkt oder auf 
www.mediamarkt.ch beantragen.

Mit Shopping Card* 98.80
monatlich

Verbessertes Fahrverhalten 
durch Dual-Federungssystem

Scooter 5 Max
E-Scooter
•	Dual-Federungssystem
•	Maximale Tragkraft 120 kg 
Art. Nr.: 2275326

Bluetooth

499.-499.-
Max. Reichweite bis zu 70 km

MAX G2D
E-Scooter
•	Max. Geschwindigkeit 20 km/h
•	Max. Tragkraft 120 kg
Art. Nr.: 2251315

319.-319.-
Max. Reichweite 60 km 

Scooter 5
E-Scooter
•	Max. Tragkraft 120 kg
•	Doppelfeder - Stossdämpfer vorne
Art. Nr.: 2275328

Bluetooth

199,-199,-
Wiedergabe mit 
One Step Autoplay

PS-LX310BT
Plattenspieler
•	Zwei Geschwindigkeiten: 33⅓ und 45 U/Min.
•	430 mm x 108 mm x 367 mm
Art. Nr.: 1908368

Farbauswahl

je

169.-169.-
Mitreißende Bässe auf Knopfdruck

Ult Field 5
Tragbarer Bluetooth Lautsprecher
•	Bluetooth Lautsprecher
•	Bis zu 25 Stunden Akkulaufzeit 

plus Schnellladefunktion
Art. Nr.: 2276843, 2276844

Ultra-kompakter JBL Pro 
Sound mit kräftigerem Bass

39.-39.-

Go 4
Bluetooth Lautsprecher
•	Bis zu sieben Stunden Wiedergabezeit
•	Wasser- und staubgeschützt
Art. Nr.: 2237420, 2237421, 2237422, 
2237423, 2237426, 2237429, 2237430

Farbauswahlje

219.-219.-
Beeindruckende Akkulaufzeit von 25 Stunden

SRS-XV500
Bluetooth-Lautsprecher
•	Unvergessliche Partystimmung mit Lichteffekten 

und intuitiver Bedienung
•	Talent-Show mit Eingängen für Mikro und Gitarre
Art. Nr.: 2245479

499.-499.-
Teleskopgriff und breite, robuste Rollen

Stage 320
Partybox
•	Kraftvoller JBL Pro Sound
•	Futuristische Lichtshow
Art. Nr.: 2237385



349.-349.-
Max. Flugzeit: 31 Min.

Mini 4K Fly More Combo
Drohne
•	RF Reichweite: 10 km
•	Max. Geschwindigkeit: 16 m/s
Art. Nr.: 2270039

​​

CARD CARD CARD CARD CARD
SHOPPING SHOPPING SHOPPING

Noch keine 
Shopping Card?

Gleich im Store beantragen 
& profitieren.

Alle Informationen bei deinem Fachberater im 
Markt und auf mediamarkt.ch/shopping-card

99.-99.-

statt 129.95

Inkl. integrierter Blitz

Compactline 880
Digitalkamera
•	8x Hybrid Zoom
•	18 Megapixel
Art. Nr.: 2226173

29.-29.-
Hohe Geschwindigkeit 
für Actionaufnahmen

Extreme PRO (UHS-I)
Micro-SDXC-Speicherkarte 256 GB
•	Transferrate (lesen): 200 MB/s
•	Transferrate (schreiben): 140 MB/s
Art. Nr.: 2144405

749.-749.-

BluetoothWi-Fi

Der ideale 
Reisebegleiter

Eos R10 Body + RF-S 18-
45 mm F4.5-6.3 IS STM
Systemkamera
•	Panorama-Assistent 
•	Dreh- und schwenkbares 

Touch-Display
•	Schwenk-Assistent
Art. Nr: 2165961

statt 1349.-

899.-899.-

BluetoothWLAN

Perfekte Shots, egal wo

Z50II PROMO DZ 
KIT+BAG+16GB SD
Systemkamera
•	Kompakt & leistungsstark 

mit zwei Objektiven
•	20,9 MP APS-C-Sensor & 

EXPEED 7-Prozessor für 
gestochen scharfe Fotos 
und 4K-Videos

Art. Nr.: 2273769

1449.-1449.-
Leistung, Präzision, 
Mobilität

ALPHA 7 MARK III 
BODY+28-70MM
Vollformat 
Systemkamera
•	Intuitive Bedienbarkeit
•	Realistische Filme mit 

4K HDR
•	Serienaufnahmen mit 

bis zu 10 Bildern pro 
Sekunde

Art. Nr.: 1831110

statt 1649.-

66.-66.-

statt 79.95

Perfekt für Video & Streaming

Spotlight Steady III
Ringleuchte
•	Bis 215 cm ausziehbar
•	10-stufige Lichtintensität
•	3-stufige Farbtemperatur
Art. Nr.: 2278738

355.-355.-
Akku-Laufzeit 
über 5 Stunden

BluetoothWLAN

Hero 13 ACC. Hard Bundle
Actioncam
•	Bis 10 m wasserdicht
•	HyperSmooth 

6.0-Videostabilisierung
Art. Nr.: 2270972

Farbauswahl

Füllen Sie Ihre 
Welt mit Freude

69.-69.-
je

instax mini 12
Sofortbildkamera
•	Film-Entwicklungszeit: ca. 

90 sek
•	2x AA Batterien benötigt
Art. Nr.: 2176974, 2176975, 
2176977, 2176978, 2176980

459.-459.-
statt 579.95

Neu: austauschbare 
Linse

X5
Actioncam
•	Bis zu 185 Minuten Akku-

Laufzeit
•	Wasserdicht bis 15 m
Art. Nr.: 2277459

MAX AA oder AAA 24+8 Bonus Pack
Batterien
Art. Nr.: 2124451, 2124452

29.29.9595



122.5 cm

70
.9

 c
m

55" / 139 cm

444.-444.-
Google TV

PTV 55GQU-5024C
UHD 4K Smart-TV
•	55 Zoll, UHD
•	QLED
Art. Nr.: 2223404

111.1 cm

64
.2

 c
m

50" / 126 cm

399.-399.-
Google TV

PTV 50GQU-5024C
UHD 4K Smart-TV
•	4K, Smart TV
•	QLED
Art. Nr.: 2223410

149.-149.-

ITV-800 TV 
Wandhalterung
•	Elektroantrieb: neigbar & schwenkbar
•	Kabelführungssystem integriert
Art. Nr.: 2278609

Für Fernseher 
bis 75″ / 50 kg

199.-199.-
DAB+ und Internetradio

PMS400
HIFI Micro System
•	Echtes Allround-Talent für 

vielseitigen Musikgenuss
•	Spotify Connect
Art. Nr.: 2159117

59.-59.-
Radiowecker mit Wireless Charging

PCR 540 DAB+
Radiowecker
•	4 Direktwahltasten
•	Radiowecker mit DAB+
Art. Nr.: 2261106

44.-44.-
ORC 311
Tragbares CD-Radio
•	AM & FM Radioempfang
•	Integrierter CD / MP3 / USB Player
Art. Nr.: 1774697

10.95" / 27.8 cm

WUXGA+ Display

140.-140.-
10.95 Zoll

PET 10980-F628E
Tablet
•	128GB Speicher, 6GB Arbeitsspeicher
•	2K IPS Display
Art. Nr.: 2207487

12.-12.-
Leistung: 20 W

IWC-4020-1
Universal-Schnellladegerät
•	Anschluss: USB-C
Art. Nr.: 2267509

14.-14.-
2 Meter

IUC 7000-BK
Schnellladekabel
•	Unterstützt PD 2.0 schnelles 

Laden bis zu 100W
Art. Nr.: 2272417

29.-29.-
OSP 1520 W
Einzelkochplatte
•	Leistung 1500 W
Art. Nr.: 2231344

15.-15.-
OKS 3220
Küchenwaage
•	Max. Traglast bis zu 5 kg
•	Wechselbare Einheiten (g, lb, oz, ml)
Art. Nr.: 1739283

29.-29.-
OMX 2210
Standmixer
•	1.5l Fassungsvermögen
Art. Nr.: 2231343



​​EUSI
EIGEMARKE

SPOTLIGHT
IM

510.-510.-

U/Min.
1.400

Waschladung
8 kg

OWM8132CH
Waschmaschine
•	Mit Aquastoppschlauch
•	Abmessungen (B x H x 

T): 59.7 x 84.5 x 57.7 cm
Art. Nr.: 2180363

479.-479.-

8 kg
Trockenladung

OTD 8342 CH 
Trockner 
•	15 Programme für alle Textilien
•	Mit Knitterschutzfunktion
Art. Nr.: 2274941

Fassungsvermögen: 8 kg

19.-19.-

KAV-1001
Antirutsch-/ 
Antivibrationsmatte
•	Reduziert Vibrationen 

& Geräusche
•	Verhindert Wandern 

von Geräten
Art. Nr.: 1924918

600×600×6 mm

79.-79.-
KVC 7324 CH
Staubsauger mit Beutel
•	Aktionsradius 8.3m
•	Max. Leistung 800 Watt
Art. Nr.: 2218572

89.-89.-
KVR 29620
Kabelloser Staubsauger
•	Max. Betriebsdauer: 40 Min.
•	Rotierende Bodendüse, 

klappbarer handlicher Griff, 
herausnehmbarer Akkusauger

Art. Nr.: 2005864

299.-299.-
Kühlschrank

OFK 471 E W
Kühl-/Gefrierkombination
•	2 Temperaturzonen
•	3 Ablageflächen Kühlteil
Art. Nr.: 2238873

69.-69.-
Erwärmen, Auftauen oder Kochen

Plus OMW 1221 B CH
Mikrowelle 
•	5 Leistungsstufen & Programme
•	Auftau- & Dampffunktion
Art. Nr.: 1890875

79.-79.-
Plus OMW 2221 B CH
Mikrowelle mit Grillfunktion
•	Garraumvolumen 20 Liter
•	9 Programme
Art. Nr.: 1890877

​​

SICHER SICHER SICHER
Garantie 2+1

•	Ohne Selbstbehalt
•	Kostenlose Reparatur
•	Entschädigung in Höhe 

des ursprünglichen 
Kaufpreises

3 Jahre Garantie auf alle 
Geräte bis CHF 99.95

CHF 9.95

Alle Informationen bei deinem 
MediaMarkt Berater im Markt 
und auf mediamarkt.ch/service



259.-259.-
Oszillierend / Rotierend 
/ Pulsierend (3D)

iO 10 Cosmic Schwarz
Elektrische Zahnbürste
•	Magnetische iO Sense Ladestation 

mit personalisiertem Live-Coaching
•	Interaktives Farbdisplay sowie eine 

Auswahl an 7 Putzprogrammen
Art. Nr.: 2136457

279.-279.-
Aussergewöhnlicher 
Hautschutz

9667CC SERIES 9
Herrenrasierer
•	Braun's bester Rasierer
•	Perfekte Gründlichkeit bei jedem Zug
Art. Nr.: 2279688

349.-349.-
Kostenlose App – Skin i·expert 
erkennt Hautbedürfnisse und 
passt die Behandlung an

Skin I-Expert Pro IPL PL7147
IPL-Haarentfernungsgerät
•	Präzise und gründlich von Kopf bis Fuss
•	Integrierter Hautschutz und UV-Filter
Art. Nr.: 2224308

Inkl. Zubehör

129.-129.-
HX7119/02
Elektrische Zahnbürste
•	Personalisierte Reinigung mit 2 Putzmodi
•	Schützt das Zahnfleisch mit integrierter 

Andruckkontrolle
Art. Nr.: 2275650

69.-69.-
​​QP6652/61 One Blade Pro 360 
Face & Body
Rasierer
•	Müheloses Trimmen, Stylen und 

Rasieren bei jeder Haarlänge
•	Innovative 360-Grad-Klinge
Art. Nr.: 2267939

445.-445.-
450.000 Lichtimpulse insgesamt

BRI957/00 Lumea
IPL Haarentfernungsgerät
•	5 Funktionsstufen
•	5 Lichtenergieeinstellungen
Art. Nr.: 2057077

49.-49.-
968.51 Swiss Perfection 440
Haartrockner
•	2 Temperatur- und Gebläsestufen, 

Kaltlufttaste
•	Tourmaline + Ceramic + Ion-Technology
Art. Nr.: 1231800

75.-75.-
MT996E Super-X Metal 15-in-1
Multigroomer
•	15 in 1 Kabelloser Multitrimmer
•	Magnetische Scherköpfe
Art. Nr.: 2074518

NEUHEIT

599.-599.-
Schnelleres Trocknen

CO-ANDA 2X Rose Ceramic
Airwrap
•	Verbessertes Kreieren von Locken
•	Ohne Hitzeschäden
•	Glattere Styles
Art. Nr.: 2283107



ohne Inhalt

229.-229.-
Steam-Funktion für 
schonendes Dampfgaren

NA555/09 Steam Airfryer Dual Basket
Heissluftfritteuse
•	2 Körbe, 2 Gerichte gleichzeitig 

zubereitet
•	RapidAir Plus für extra zarte und 

knusprige Ergebnisse
Art. Nr.: 2275960

ohne Inhalt

70%
weniger Energie​besonders leise

99.-99.-
Touch Bedienung

EY551HCH Easy Fry Silence
Heissluftfritteuse
•	10 voreingestellte Programme
•	Einfache Reinigung
Art. Nr.: 2274296

149.-149.-
Doppelkammer-Heissluftfritteuse

EY905MCH
Heissluftfritteuse
•	Bis zu 70% Energieersparnis
•	Fettarmes Kochen, Mühelose Reinigung
Art. Nr.: 2281670

ohne Inhalt

99.-99.-
Komplett zerlegbar 
und leicht zu reinigen

Oleoclean Pro FR8040
Fritteuse
•	Dank automatischer Öl-/Fett-Filterung 

ist immer wieder für reines Öl gesorgt
•	Fassungsvermögen: 1,2 kg
Art. Nr.: 1463291

139.-139.-
Inkl. Grillzange

GC728D OptiGrill XL
Kontaktgrill + Zange
•	Leistung 2.000 W
•	6 automatische Kochprogramme
Art. Nr.: 2247729

49.-49.-
PY5588 Crepe Party 6
Crêpe-Gerät
•	Antihaftbeschichtete Platte für 6 Mini-Crêpes
•	Zubehör: 6 Spachtel und 1 Edelstahl Schöpfkelle
Art. Nr.: 1369711

ohne Deko

Wiesenweide
Käsefondue Set
Art. Nr.: 2283435

49.-49.-

55.-55.-
401510 Pina
Fleischfondue-Set
•	Für 6 Personen
•	Hochwertiger Topf aus 

Stahl emailliert
Art. Nr.: 1686655 ohne Inhalt

ohne Deko

79.-79.-
B02169 Bamboo
Raclette-Grill
•	Grillfläche: 42 x 23 cm
•	Anithaftbeschichtete 

und wendbare Grillplatte
Art. Nr.: 1749109



ohne Deko

99.-99.-
Ablage zum Abstellen heisser Pfännchen

Lono 8er
Kombi-Raclettegrill
•	Für 8 Personen
•	Antihaftbeschichtete Wende-Gussplatte
Art. Nr.: 1473396

119.-119.-
B02243 DUO 4 AND MORE
Raclette
•	Dank Verbindungskabel zusammen 

oder  der Länge nach nebeneinander 
anordnen (für lange Tische)

•	Grillplatte mit doppelter 
Antihaftbeschichtung

Art. Nr.: 1945084

ohne Deko

199.-199.-
TYP 791 4IN1
Tisch-/Raclettegrill
•	Verwendbar als Raclettegrill, 

Tischgrill oder für Crèpe, Mini-pizza
•	Für 8 Personen
Art. Nr.: 2278402

44.-44.-
MZ 400
Zerkleinerer
•	Leistung: 400 Watt, 

vibrationsarmer und leiser 
Motor

•	Fassungsvermögen: 
1 Liter Glasbehälter, 
lebensmittelneutral

Art. Nr.: 1900350

oh
ne

 In
ha

lt
399.-399.-
Mit Zubehör

Titanium Chef Baker KVC85.004SI
Küchenmaschine
•	5 L Rührschüsselkapazität
•	Intelligente Leistungssteuerung
Art. Nr.: 2187114

789.-789.-

Gemüseschneider inkl. 3 Trommeln

Artisan KSM200 
Küchenmaschine
•	15-teiliges Küchenhelferset
•	4.8 L Edelstahlschüssel
Art. Nr.: 2076772

Beispiel:
9 Monate Laufzeit, Totalpreis 823.05. 
Jetzt Shopping Card im MediaMarkt oder auf 
www.mediamarkt.ch beantragen.

Mit Shopping Card* 91.45
monatlich

* �Bei Inanspruchnahme der Teilzahlungsoption fallen Kreditzinsen an, die monatlich dem Konto 
des Karteninhabers belastet werden. Es wird auf Einkäufen, welche nicht in der vergangenen 
Rechnungsperiode getätigt wurden, ein Jahreszins von 12.9% ab dem Folgemonat verrechnet. 
Die Kreditvergabe ist verboten, falls sie zur Überschuldung des Konsumenten führt (Art. 3 UWG).

Pro Exclusive 
Standmixer
Art. Nr.: 2274407

89.-89.-
®

ohne Inhalt

oh
ne

 In
ha

lt

99.-99.-
Smoothie- und Ice 
Crushfunktion

LM871DCH 
PerfectMix+
Standmixer
•	Einfache Reinigung
•	2 L Fassungsvermögen
Art. Nr.: 2171601

MQ 9135XI
Stabmixer
Art. Nr.: 2020821

79.-79.-
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299.-299.-
Keramikmahlwerk

EP2225/10
Kaffeevollautomat
•	SensorTouch Oberfläche
•	12 Mahlstufen
Art. Nr.: 2238978

   ENJOY 
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BREAK
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oh
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899.-899.-
E6 Platin (SC)
Kaffeevollautomat
•	Die beliebtesten 

Kaffeespezialitäten auf Knopfdruck
•	Übersichtliches 2.8“ Farbdisplay
Art. Nr.: 2166688

A

oh
ne

 T
as

se
, o

hn
e 

In
ha

lt

359.-359.-
ECAM290.61.SB Magnifica
Kaffeevollautomat
•	5 Rezepte
•	Traditionelle Milchschaumdüse
Art. Nr.: 2075748

oh
ne

 T
as

se
, o

hn
e 

In
ha

lt

NEUHEIT

A+

299.-299.-
BAR300/60 Baristina
Espressomaschine
•	16 bar Pumpendruck für authentischen 

Espresso und Café Crema.
•	Einfache Bedienung durch Swipe-

Funktion und 1,2-Liter-Wassertank
Art. Nr.: 2286001

D

ohne Inhalt

419.-419.-
The Barista Express
Espressomaschine
•	gebürstetes Edelstahlgrau
•	2 L Wassertank
Art. Nr.: 1944695

A

oh
ne

 T
as

se
n,

 o
hn

e 
In

ha
lt

329.-329.-
EC9155.MB LA
Espressomaschine
•	Integriertes Mahlwerk mit 8 

Mahlgradeinstellungen
•	2 voreingestellte Rezepte: Espresso 

und Americano
Art. Nr.: 2121502

A+

CHF 90.-
Nespresso
Voucher**

oh
ne

 T
as

se
, o

hn
e 
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lt

69.-69.-

**Nähere Informationen unter mediamarkt.ch

Inissia Red (XN1005)
Nespresso® 
Kapselmaschine
•	Wassertank 0.7 L
•	Aufheizzeit 25 Sekunden
Art. Nr.: 1722657

A+

CHF 120.- 
Nespresso 

Voucher***

oh
ne

 G
la

s,
 o

hn
e 

In
ha

lt

***Nähere Informationen zur Nespresso Aktion unter 
www.nespresso.ch

99.-99.-
Wassertank 0.7 Ltr

Pixi Redesign Titan
Nespresso® Kapselmaschine
•	Abschaltautomatik nach 2 Min.
•	Espresso oder Lungo auf Knopfdruck
Art. Nr.: 2203075

A+

oh
ne

 T
as

se
, o

hn
e 

In
ha

lt

Citiz & Milk EN267.BAE
Nespresso® Kaffeemaschine
Art. Nr.: 1728796

159.-159.-



NEUHEIT

949.-949.-
70 Minuten Laufzeit

V16 Piston Animal Submarine 
Kabelloser Staubsauger
•	Separater Bodenaufsatz mit Nass-Walze
•	Flüssigkeiten und Flecken reinigen
Art. Nr.: 2283065

Inkl. umfangrei-
chem Zubehör

289.-289.-
Austauschbarer Akku

Jet 75 Complete
Kabelloser Staubsauger
•	Turbo & Soft Action Bürste
•	Laufzeit bis zu 60 Min.
Art. Nr.: 2204058

349.-349.-
Intelligente Geräuschreduzierung

X-Clean 10
Nass-Trockensauger
•	Selbstreinigend/Selbsttrocknend
•	Extra-lange Laufzeit
Art. Nr.: 2278896

169.-169.-

XV5113/01 OneUp 
Elektrischer Mopp
•	Kabellos und flexibel im 

ganzen Haus einsetzbar
•	Frisch- und Schmutzwasser 

getrennt
Art. Nr.: 2283364

Für alle Hartböden geeignet

729.-729.-
Heisslufttrocknung der Wischrolle

Roomba Max 705 Combo
Saug-/Wischroboter
•	Ausfahrbare Wischrolle für perfekte 

Hartbodenreinigung
•	Ausfahrbare Abdeckung, um Teppiche vor 

nassen Verschmutzungen zu schützen
•	Autowash Dock
Art. Nr.: 2282926

399.-399.-
QR 598 
Saug-/Wischroboter
•	LiDAR-Navigationssystem scannt 

deine Räume 
•	Ausgestattet mit zwei rotierenden 

und anhebbaren Wischmopps
Art. Nr.: 2278262

849.-849.-
S Plus
Bügelsystem
•	Bügelbrett mit Gebläse- und 

Ansaugfunktion ausgestattet
•	Perfekte Ergebnisse dank DMS-Dampf
Art. Nr.: 2253031

55.-55.-
Quickstyle7 GS7077
Dampfbürste
•	Zum schnellen und schonenden 

Entfernen von Falten ohne Bügelbrett
Art. Nr.: 2238971

Entdecke
weitere 

Tefal
Angebote
im Store &

online

199.-199.-
GV9820S0 Pro Express Vision
Dampfbügelstation
•	Abschaltautomatik
•	Herausnehmbarer Anti-Kalk-Kollektor
Art. Nr.: 2251948



Setpreis

HW90-BD14979EUGS + I-PRO Serie 7 Plus 
HD90-A3Q979U1
Waschmaschine + Wärmepumpentrockner
Art. Nr.: 2285520, 2196465

#Bei Einzelkauf Art. Nr.: 2285520, 
Waschmaschine CHF 773.-

#Bei Einzelkauf Art. Nr.: 2196465, Trockner 
CHF 876.-

1449.-1449.-

9 kg
Waschladung

9 kg
Trockenladung

1400 U/min
Umdrehungen

Im Set CHF 200.- sparen

-15%  
Rabatt auf 

ausgewählte 
Samsung 

Grossgeräte und 
Mikrowellen 

594.-594.-

Trockenladung
9 kg

DV90DG6845LKU5
Wärmepumpentrockner
•	Knitterschutz
•	LCD Display
Art. Nr.: 2278276

statt 699.-

499.-499.-
WM321
Waschmaschine
•	14 Programme
•	Abmessungen (B x H x T): 60.0 x 85.0 x 

55.0 cm
Art. Nr.: 2247819

U/Min.
1400

Waschladung
8 kg

599.-599.-

8 kg
Trockenladung

TR328
Trockner
•	15 Programme
•	Abmessungen (B x H x T): 

59.8 x 84.6 x 60.5 cm
Art. Nr.: 2238864

Knitterschutz am 
Programmende

999.-999.-

WQG24500CH
Wäschetrockner
•	Erkennt automatisch den 

optimalen Trocknungsgrad
•	Anti-Vibration-Design: für 

optimale Laufruhe
Art. Nr.: 2222598

9 kg
Trockenladung

649.-649.-
Purifier Humidify+Cool PH05
Luftreiniger mit Kühlfunktion
•	Tiefreinigungszyklus
•	Verteilt gereinigte, befeuchtete Luft
Art. Nr.: 2277949

159.-159.-
Noah N-004 
Luftbefeuchter
•	Natürliche, gleichmässige Luftbefeuchtung 

auch in grossen und hohen Räumen
Art. Nr.: 2275515

oh
ne

 S
m

ar
tp

ho
ne

109.-109.-
Ruhemodus, leiser Betrieb

HU5710/00
Luftbefeuchter
•	Niedriger Energieverbrauch
•	QuickDry Modus für 

schnellere Filtertrocknung
Art. Nr.: 2275880



Eifach no besser shoppe
myMediaMarkt

Jetzt kostenlos 
registrieren!

Jetzt myMediaMarkt-Mitglied  
werden und clever sparen:
• myMediaMarkt-Coupons
• Punkte sammeln und einlösen
• Regelmässige myMediaMarkt-Aktionen
• Exklusive Rabatte und Events
• Verlängerter Umtausch

Shoppen, punkten, profitieren.

Gültigkeit aller Aktionen aus dem Flyer vom 07.12.2025, 06:00 Uhr, bis 24.12.2025 oder solange der Vorrat reicht. Verkauf nur an Endverbraucher und in haushaltsüblichen Mengen. Alle Preise inkl. MwSt. und 
vorgezogener Recyclinggebühr (vRG). Irrtümer und Druckfehler vorbehalten.

679.-679.-
120Hz & nur 3cm dick Auch mit 50" erhältlich:

479.-

Auch mit 55" erhältlich:
579.-

145.6 cm

65 " / 164 cm

84
 c

m

65QNED86A6A
UHD 4K Smart TV
•	4 Jahre WebOS (Software) Update, Magic  

Remote-Fernbedieung mit Pointer-Funktion
•	QNED 120Hz Bildtechnologie mit  

AI Bildberechnung, Airplay 2 & HDMI 2.1 Features
Art. Nr.: 2276893, 2276894, 2276869

NVIDIA GeForce 
RTX™ 5070 Ti 16 GB

2199.-2199.-

Legion T5 30AGB10
Gaming PC
•	AMD Ryzen™ 7 9800X3D Prozessor
•	32 GB DDR5 RAM und 2 TB SSD Speicher
Art. Nr.: 2285483

-15% 
Rabatt auf 

ausgewählte 
Samsung 

Grossgeräte und 
Mikrowellen

549.549.9595

No Frost

RB34C600DWW/WS
Kühl-/Gefrierkombination
•	Inhalt Kühlen: 230 L
•	Inhalt Gefrieren: 114 L
•	Abmessungen (B x H x T): 

59.5 x 185.3 x 65.8 cm
Art. Nr.: 2189843

Geöffnete Ansicht, 
ohne Inhalt

statt 649.95

-15%  
Rabatt auf  

ausgewählte  
Samsung  

Grossgeräte und 
Mikrowellen

* �Bei Inanspruchnahme der Teilzahlungsoption fallen Kreditzinsen an, die monatlich dem Konto des Karteninhabers belastet werden. Es wird auf Einkäufen, welche nicht in der vergangenen Rechnungsperiode 
getätigt wurden, ein Jahreszins von 12.9% ab dem Folgemonat verrechnet. Die Kreditvergabe ist verboten, falls sie zur Überschuldung des Konsumenten führt (Art. 3 UWG).

Mit AI Control Technologie

849.-849.-
Beispiel:
10 Monate Laufzeit, Totalpreis 890.50. 
Jetzt Shopping Card im MediaMarkt oder auf 
www.mediamarkt.ch beantragen.

Mit Shopping Card* 89.05
monatlich

AI WashWiFi6 kg
Trockenladung

11 kg
Waschladung

WD11DB7B85GWU5 WD7400D
Waschtrockner
•	25 Wasch- und Trocknungsprogramme
•	SuperSpeed 39 min. / Dampfprogramm
Art. Nr.: 2272398

statt 999.95
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